

Årsredovisning för
Jesper Hofmann AB

559123-8455

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Hofmann
Verkställande direktör

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jesper Hofmann AB, 559123-8455, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom media.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		114 984	829 966	487 167
Resultat efter finansiella poster	7 275	3 780	201 026	171 569
Soliditet %	96,5	104,1	68,4	46,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mycket då den anställda arbetat mycket färre timmar i bolaget och mer på annat håll.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	291 796	1 391
Balanseras i ny räkning		1 391	-1 391
Utdelning		-240 000	
Årets resultat			7 275
Belopp vid årets utgång	50 000	53 187	7 275

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 187
Årets resultat	7 275
Summa	60 462
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	60 462
Summa	60 462

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	114 984
Övriga rörelseintäkter		0	-20 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	94 278
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 182	-85 167
Personalkostnader		0	-5 399
Summa rörelsekostnader		-37 182	-90 566
Rörelseresultat		-37 182	3 712
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		42 944	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 640	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	0
Summa finansiella poster		44 457	68
Resultat efter finansiella poster		7 275	3 780
Resultat före skatt		7 275	3 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 389
Årets resultat		7 275	1 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	1 000	163 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	163 000
Summa anläggningstillgångar		1 000	163 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		71 642	28 483
Summa kortfristiga fordringar		71 642	28 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 820	138 204
Summa kassa och bank		41 820	138 204
Summa omsättningstillgångar		113 462	166 687
SUMMA TILLGÅNGAR		114 462	329 687

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 187	291 796
Årets resultat		7 275	1 391
Summa fritt eget kapital		60 462	293 187
Summa eget kapital		110 462	343 187
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 000	4 000
Summa långfristiga skulder		4 000	4 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	-17 500
Summa kortfristiga skulder		0	-17 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 462	329 687

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 000	113 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		50 000
Reglerade fordringar	-162 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 000	163 000
Redovisat värde	1 000	163 000

Underskrifter

Stockholm

Jesper Hofmann
Jesper Hofmann
Verkställande direktör

2024-04-04
Datum